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La commission informe que seuls les clubs situés en zone viticole pourront après 
accord du club adverse reporter leur rencontre  à une date ultérieure.  
 
 

ENGAGEMENTS TARDIFS 
 
RC FLACE. Amende: 82 € 
FC ST REMY. Amende: 164 € 
FC CHALON PRES ST JEAN. Amende: 82 € 
AS LAIZE. Amende: 82 € 
JS ABERGEMENT STE COLOMBE. Amende: 82 € 
AFC MOROGES. Amende: 82 € 
AS ST ALBAIN. Amende: 82 € 
JS SIMARD. Amende: 82 € 
AS TOURNUS. Amende: 164 € 
JS BEY. Amende: 82 € 
JS OUROUX. Amende: 164 € 
US CUISERY. Amende: 82 € 
SRC LA CLAYETTE. Amende: 164 € 
AS NEUVY GRANDCHAMP. Amende: 164 € 
USC PARAY. Amende: 82 € 
 
Amende : 82€  par équipe hormis la départementale 4 qui peut s’engager jusqu’au 15 Aout. 
 
 
 

COMPOSITION DES POULES SENIORS 2017 2018 
 
La commission établit la composition des groupes dans les diverses divisions départementales. 
 

DEPARTEMENTALE 1 A DEPARTEMENTALE 1 B 

AUTUN BENFICA 1 CHALON FC3 

ST LEGER/ DHEUNE 1 CRISSEY 1 

BLANZY FOOT 1 HURIGNY 1 

DUN SORNIN 1 LA ROCHE VINEUSE 1 

ETANG/ ARROUX 1 LOUHANS CUISEAUX3 

JO CREUSOT 1 MACON SPORTING 1 

ST SERNIN DU BOIS 2 MERVANS 1 

LA CLAYETTE 1 OUROUX 1 

RIGNY 1 RULLY 1 

USBG 2 SENNECEY LE GRAND 1 

VITRY EN CHAROLAIS 1 ST MARCEL 3 

ST VINCENT 1 SVLF 1 
 

DEPARTEMENTALE 2 A DEPARTEMENTALE 2 B 
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AUTUN FC 1 BOIS DU VERNE 1 

CIRY LE NOBLE 1 CHASSY MARLY OUDRY 1 

CS SANVIGNES 2 JO CREUSOT 2 

DIGOIN FCA 2 LE BREUIL 2 

ESPAC 1 MONTCENIS 1 

LES GACHERES 1 MONTCHANIN 2 

LES GUERREAUX LA MOTTE 1 NEUVY 1 

MONTCEAU FC 3 PARAY 3 

POUILLOUX 1 ST SERNIN 3 

ST FORGEOT 1 ST VINCENT 2 

ST VALLIER 1 SUD FOOT 2 

VARENNE ST YAN 1 TOULON 1 
 

DEPARTEMENTALE 2 C DEPARTEMENTALE 2 D 

BANTANGES RS 1 CLUNY US 2 

BEY 1 CRECHES 2 

BRANGES 1 CUISEAUX CHAMPAGNAT 1 

BUXY 1 EPERVANS 1 

CHALON ACF 2 GERGY 1 

CHATEAURENAUD 1 IGE 1 

CHATENOY 2 LA CHAPELLE DE GUINCHAY2 

ISBN 1 LUX 2 

MELLECEY MERCUREY 1 SALORNAY 1 

ST REMY 1 SANCE 1 

ST USUGE 1 TOURNUS 1 

VARENNES LE GRAND 1 VERDUN 1 
 

DEPARTEMENTALE 3 A DEPARTEMENTALE 3 B 

ANFE 1 BOURBON 2 

AUTUN BENFICA 2 ETANG/ARROUX 2 

AUTUN FC 2 GILLY 1 

BLANZY 2 GRURY /ISSY 1 

BOIS DU VERNE 2 JONCY 1 

EPINAC 1 LES GACHERES 2 
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GENELARD 1 MARMAGNE 1 

MONTCENIS 2 NEUVY 2 

MONTCHANIN 3  PALINGES 2 

ORIONS 1 PERRECY 2 

SANVIGNES 3 ST AGNAN 1 

TORCY ASJT 1 VENDENESSE/ARROUX 1 
 

DEPARTEMENTALE 3 C DEPARTEMENTALE 3 D 

CHAUFFAILLES 2 BUXY 2 

CIRY 2 CHAGNY 1 

DIGOIN CERAMISTES 1 CHATENOY 3 

DUN SORNIN 2 CRISSEY 2 

LA CLAYETTE 2 FONTAINES 1 

MONTCEAUX L'ETOILE 1 GIVRY ST DESERT1 

ST LEGER LES PARAY 1 LUX 3 

SUD FOOT 3 MELLECEY /MERCUREY 2 

UXEAU 1 MOROGES 1 

VARENNE ST YAN 2 RULLY 2 

VENDENESSE LES CHAROLLES 1 ST MARTIN EN BRESSE 1 

VITRY EN CHAROLAIS 2 VERDUN 2 
 

DEPARTEMENTALE 3 E DEPARTEMENTALE 3 E 

CHALON ACF 3 ABERGEMENT ST COLOMBE 1 

CHALON PRES ST JEAN 1 BEAUREPAIRE 1 

CHARETTE 1 CHAMPFORGEUIL 1 

DEMIGNY 1 CHATEAURENAUD 2 

GERGY 2 EPERVANS 2 

MERVANS 2 LESSARD EN BRESSE 1 

OUROUX 2 REVERMONTAISE 1  

SAILLENARD 1 SAGY 2 

SEVREY 1 SGPB 1 

ST BONNET EN BRESSE 1 SIMARD 1 

ST GERMAIN DU BOIS 1 SORNAY 2 

SVLF 2 ST REMY 2 
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DEPARTEMENTALE 3 G DEPARTEMENTALE 3 H 

ABERGEMENT DE CUISERY 2 CLUNY FOOT 1 

BANTANGES RS 2 DOMPIERRE /MATOUR 1 

BRANGES 2 FLACE/MACON 1 

CLESSE 1 LA CHAPELLE DE GUINCHAY 3 

CLUNY US 3 LA ROCHE VINEUSE 2 

CONDAL 1 LAIZE 1 

CUISERY 1 MACON SPORTING 2 

SENNECEY LE GRAND 2 MACON UF 3 

ST ALBAIN 1 ROMANECHE 1 

ST MARTIN SENOZAN 1 SANCE 2 

TOURNUS 2 SENNECE LES MACON 1 

VARENNES ST SAUVEUR 1 TRAMAYES  1 
 

DEPARTEMENTALE 4 A DEPARTEMENTALE 4 B 

ANTULLY 1 BOIS DU VERNE 3 

AUTUN FC 3 CHASSY MARLY 2 

EPINAC 2 GRURY ISSY 2 

IGORNAY/ST LEGER DU BOIS 1 JONCY 2 

LE BREUIL 3 MALTAT VITRY 1 

MARMAGNE 2 MONTCEAU TEAM 1 

ST FORGEOT 2 ORION 2 

ST LEGER/DHEUNE 2 POUILLOUX 2  

ST SERNIN 4 ST AGNAN BOURBON 2 

ST VALLIER 2 ST FORGEOT 3 

TORCY ASJT 2 TOULON 2 
 

DEPARTEMENTALE 4 C DEPARTEMENTALE 4 D 

DUN SORNIN 3 BEY 2 

ESPAC 2 CHAGNY 2 

LA CLAYETTE 3 CHALON PRES ST JEAN 2 

LES GUERREAUX LA MOTTE 2 CHAMFORGEUIL 2 

MONTCEAU TEAM 2 DEMIGNY2 

MONTCEAUX L'ETOILE 2 FONTAINES 2 

NEUVY 3 SENNECEY LE GRAND 3 
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POUILLOUX 3 SEVREY 2 

RIGNY 2 ST MARCEL 4 

ST VINCENT 3 ST REMY 3 

VENDENESSE / ARROUX 2 SVLF 3 

  VARENNES LE GRAND 2 
 

DEPARTEMENTALE 4 E DEPARTEMENTALE 4 F 

CHATEAURENAUD 3 ABERGEMENT STE COLOMBE 2 

CLESSE 2 BANTANGES RS 3 

CUISEAUX CHAMPAGNAT 2 BEAUREPAIRE 2 

CUISERY 2 ISBN 2 

FRANGY EN BRESSE 1 REVERMONTAISE 2 

LESSARD EN BRESSE 2 SGPB 3 

MERVANS 3 SIMARD 2 

SAGY 3 ST BONNET EN BRESSE 2 

SGPB 2 ST GERMAIN DU BOIS 2 

ST MARTIN EN BRESSE 2 ST MARTIN EN BRESSE 3 

VARENNES ST SAUVEUR 2 ST USUGE 2 

 CUISERY 3 
 

DEPARTEMENTALE 4 G 

DOMPIERRE /MATOUR 2 

FLACE MACON 2 

HURIGNY 2 

JS MACON 2 

LA ROCHE VINEUSE 3 

LAIZE 2 

MACON SPORTING 3 

MACON TURCS 1 

SALORNAY 2 

SENNECE LES MACON 2 

ST MARTIN SENOZAN 2 

  


